
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-327 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2012 m. lapkričio 22 d.

Nr. 2012-327



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-327 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  4
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  4
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 12
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-327 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Uždaroji akcinė bendrovė "VITVELA", kodas 124963924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-21
Pranešimo Nr. 2755644

Pranešame, kad yra reorganizuojama uždaroji akcinė bendrovė "VITVELA" (įmonės kodas 124963924; PVM mokėtojo
kodas LT100001418310; buveinė Olimpiečių g. 1-21, Vilnius; duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre). Bendrovė reorganizuojama atskyrimo būdu - iš UAB "VITVELA", kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą, atskirtos turto, teisių ir pareigų (prievolių) dalies pagrindu steigiama nauja uždaroji akcinė bendrovė "Vista group",
buveinės adresas Olimpiečių g. 1-21, Vilnius, kuri veiks kaip savarankiškas juridinis asmuo.
Po pakeistų po reorganizavimo tęsiančios veiklą UAB "VITVELA" įstatų įregistravimo juridinių asmenų registre bei naujai
steigiamos uždarosios akcinės bendrovės įsteigimo (įregistravimo juridinių asmenų registre), sudarius atitinkamus turto,
teisių bei pareigų priėmimo-perdavimo aktus, atskyrimo sąlygose nurodytas UAB "VITVELA" turtas, teisės ir pareigos
pereis po reorganizavimo veiksiančiai naujai įsteigtai uždarajai akcinei bendrovei "Vista group" atskyrimo sąlygose
nustatyta tvarka.
Taip pat informuojame, kad yra paruoštos UAB "VITVELA" atskyrimo sąlygos. Su atskyrimo sąlygomis bei kita su
reorganizavimu susijusia medžiaga UAB "VITVELA" kreditoriai įstatymų nustatyta tvarka gali susipažinti UAB "VITVELA"
buveinėje, adresu Olimpiečių g. I-21, Vilniuje.

Direktorius Vytautas Silva Peciukevičius.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-327 Puslapis 4

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Nutritechsystem Baltic", kodas 302415400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 204A
Pranešimo Nr. 2755643

UAB "Nutritechsystem Baltic" (į. k. 302415400; buveinė: Kaunas, Jonavos g. 204A; teisinė forma - uždaroji akcinė
bendrovė; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie šį juridinį asmenį: Juridinių asmenų registras) keičia
pavadinimą į UAB "Vitera Baltic".

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "PSP projektas", kodas 301150034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pakonių k. Paribio g. 3
Pranešimo Nr. 2755642

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-327 Puslapis 5

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "ALGJUSTA", kodas 302914937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 2756122

Įregistravimo data: 2012-11-21.

- - -

UAB "GEMOPEMA", kodas 302916016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maišiagalos g. 9
Pranešimo Nr. 2756124

Įregistravimo data: 2012-11-21. Vadovas: MODESTAS PETKEVIČIUS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "BRJ COMPANY", kodas 302918024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Pagrynių k. K. Griniaus g. 4A
Pranešimo Nr. 2756125

Įregistravimo data: 2012-11-21. Vadovas: JOLANTA KUBAITIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Tavo koketė", kodas 302918088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2756126

Įregistravimo data: 2012-11-21. Vadovas: RENATAS SŪDŽIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Įrankių servisas", kodas 302918280
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tiekėjų g. 43
Pranešimo Nr. 2756127

Įregistravimo data: 2012-11-21. Vadovas: SVAJŪNAS JAŠINSKAS, Direktorius.

- - -

UAB Akor Direkt, kodas 302918394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2756128



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-327 Puslapis 6

Įregistravimo data: 2012-11-21. Vadovas: PAVEL LARKIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Geras projektas", kodas 302918444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ringelio g. 37
Pranešimo Nr. 2756129

Įregistravimo data: 2012-11-21. Vadovas: RAMŪNAS BARCEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 150 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 15000 Lt.

- - -

UAB NEOIMPEX, kodas 302918451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 44-8
Pranešimo Nr. 2756130

Įregistravimo data: 2012-11-21. Vadovas: OLEG KORSAK, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB OLTEMA, kodas 302918476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2756131

Įregistravimo data: 2012-11-21. Vadovas: DIANA REIZINA, Direktorė. Akcijų skaičius: 600 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
60000 Lt.

- - -

UAB "Novenus Invest", kodas 302918608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2756132

Įregistravimo data: 2012-11-21. Vadovas: DIANA MASLOVSKAJA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB MEKLITA, kodas 302918857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2756133

Įregistravimo data: 2012-11-21. Vadovas: DIANA REIZINA, Direktorė. Akcijų skaičius: 600 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
60000 Lt.

- - -

LERI BUNIATISHVILI IĮ, kodas 302918864
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 8-33
Pranešimo Nr. 2756134

Įregistravimo data: 2012-11-21. Vadovas: LERI BUNIATISHVILI.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-327 Puslapis 7

UAB Vservice, kodas 302918889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 45-13
Pranešimo Nr. 2756135

Įregistravimo data: 2012-11-21. Vadovas: VITALIJUS ČERBULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "S2 Baltic", kodas 302917577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 2756137

Įregistravimo data: 2012-11-21. Vadovas: VIKTORIJA KIZIK-ABOLICHINA, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Emcor Analytics", kodas 302919311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lakūnų g. 47-529
Pranešimo Nr. 2756140

Įregistravimo data: 2012-11-21. Vadovas: STANISLAVAS PUODŽIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Saulės Kiemeliai 1", kodas 302919208
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Labrenciškės g. 12
Pranešimo Nr. 2756143

Įregistravimo data: 2012-11-21. Vadovas: ALDONA PETRAUSKIENĖ, Direktorė.

- - -

MB "Saulės Kiemeliai", kodas 302919197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Labrenciškės g. 12
Pranešimo Nr. 2756146

Įregistravimo data: 2012-11-21. Vadovas: ALDONA PETRAUSKIENĖ, Direktorė.

- - -

MB "Jonathan", kodas 302919165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 19A
Pranešimo Nr. 2756149

Įregistravimo data: 2012-11-21. Vadovas: LEANID ZASTSENCHYK.

- - -

UAB "Metal service", kodas 302919140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Žiogaičių k. 2
Pranešimo Nr. 2756152



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-327 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2012-11-21. Vadovas: PAULIUS BIELIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "ATLANT Multiservice" filialas, kodas 302918896
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 20-8
Pranešimo Nr. 2756155

Įregistravimo data: 2012-11-21. Vadovas: JUOZAS GIEDRAITIS, Direktorius.

- - -

UAB "Bio Circle Balticum", kodas 302918907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Obenių skg. 2
Pranešimo Nr. 2756157

Įregistravimo data: 2012-11-21. Vadovas: MODESTAS STEPONAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Viktorijos Syrtsovos individuali įmonė, kodas 302918914
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 33-29
Pranešimo Nr. 2756158

Įregistravimo data: 2012-11-21. Vadovas: VIKTORIYA SYRTSOVA, Direktorė.

- - -

VšĮ "Druskininkų maratonas", kodas 302918946
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Mizarų g. 52
Pranešimo Nr. 2756159

Įregistravimo data: 2012-11-21. Vadovas: EVALDAS MARTINKA, Direktorius.

- - -

UAB "Market Trade International", kodas 302918921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2756160

Įregistravimo data: 2012-11-21. Vadovas: NATALIJA ŠLIOGERIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 700 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 70000 Lt.

- - -

UAB VESARTA, kodas 302918939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2756161

Įregistravimo data: 2012-11-21. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB SUREVA, kodas 302918953



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-327 Puslapis 9

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2756162

Įregistravimo data: 2012-11-21. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Miesto Bitės, kodas 302918960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 8-187
Pranešimo Nr. 2756163

Įregistravimo data: 2012-11-21. Vadovas: VAIDOTAS KAUČIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB EUSIRA, kodas 302918978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2756164

Įregistravimo data: 2012-11-21. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB DORNESA, kodas 302918985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2756165

Įregistravimo data: 2012-11-21. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB AROSERA, kodas 302918992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2756166

Įregistravimo data: 2012-11-21. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Desistre", kodas 302919005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2756167

Įregistravimo data: 2012-11-21. Vadovas: MAKSIM RABINOVICH, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "SunTest-Z", kodas 302919012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Davainio-Silvestraičio g. 3
Pranešimo Nr. 2756168



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-327 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2012-11-21. Vadovas: TERESĖ STONKIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Technikos jėga", kodas 302919037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 121
Pranešimo Nr. 2756169

Įregistravimo data: 2012-11-21. Vadovas: VAIDAS LOMSARGIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Veislinių paukščių augintojų asociacija, kodas 302919044
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lietuvių g. 10
Pranešimo Nr. 2756170

Įregistravimo data: 2012-11-21. Vadovas: GIEDRĖ MAZIENĖ.

- - -

GreenGold Management UAB, kodas 302919051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2756171

Įregistravimo data: 2012-11-21. Vadovas: VIKTORIJA TIULENEVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Asociacija Green academy, kodas 302919076
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršupio Sodų 18-oji g. 16
Pranešimo Nr. 2756172

Įregistravimo data: 2012-11-21. Vadovas: SIGUTĖ DAUTARTAITĖ, Pirmininkas.

- - -

ŽŪB "MAŽOJI MĖSINĖ", kodas 302919083
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Poškiečių k. Lauko g. 18
Pranešimo Nr. 2756173

Įregistravimo data: 2012-11-21. Vadovas: VYDMANTAS MORKŪNAS, Pirmininkas.

- - -

UAB "Po truputį", kodas 302919090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Sporto g. 3
Pranešimo Nr. 2756174

Įregistravimo data: 2012-11-21. Vadovas: ROBERTAS ŽEBRAUSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB City Date SPA studio, kodas 302919126
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 86-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-327 Puslapis 11

Pranešimo Nr. 2756175

Įregistravimo data: 2012-11-21. Vadovas: LENA STANKEVIČIENĖ, Direktorė.

- - -

MB "Taupau energiją", kodas 302919133
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Davainio-Silvestraičio g. 3
Pranešimo Nr. 2756176

Įregistravimo data: 2012-11-21. Vadovas: TERESĖ STONKIENĖ, Direktorė.

- - -

ESANTAS, UAB, kodas 302918871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 2756177

Įregistravimo data: 2012-11-21. Vadovas: MARIUS LETKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Energo live", kodas 302919101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2756178

Įregistravimo data: 2012-11-21. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Akenis, kodas 302919119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Šiltnamių g. 5-42
Pranešimo Nr. 2756179

Įregistravimo data: 2012-11-21. Vadovas: LINA MYKOLAITIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "JoKo trading", kodas 302919215
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 35-7
Pranešimo Nr. 2756180

Įregistravimo data: 2012-11-21. Vadovas: JONAS KORSAKOVAS, Direktorius.

- - -

MB "PTP paslaugos", kodas 302919222
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 2756181

Įregistravimo data: 2012-11-21. Vadovas: ALANAS PAŠKAUSKAS, Direktorius.

- - -

UAB "SV - TRANS", kodas 302919254



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-327 Puslapis 12

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Ringovėlės g. 26
Pranešimo Nr. 2756182

Įregistravimo data: 2012-11-21. Vadovas: AUŠRA SMAGURAUSKIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "STADUVA", kodas 121425824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 5A
Pranešimo Nr. 2756123

Išregistravimo data: 2012-11-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAVA TRADICIJA", kodas 123957288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 43
Pranešimo Nr. 2756136

Išregistravimo data: 2012-11-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "VIA LOGICA", kodas 225862110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 38-7
Pranešimo Nr. 2756138

Išregistravimo data: 2012-11-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rantava", kodas 132476873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 41-48
Pranešimo Nr. 2756139

Išregistravimo data: 2012-11-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Urtė", kodas 133522366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gintaro g. 35
Pranešimo Nr. 2756141

Išregistravimo data: 2012-11-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Garnio prekyba", kodas 140586981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Molo g. 65
Pranešimo Nr. 2756142

Išregistravimo data: 2012-11-21. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-327 Puslapis 13

UAB "SAUSUMOS TRANSPORTO LOGISTIKA", kodas 141984372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 2-401
Pranešimo Nr. 2756144

Išregistravimo data: 2012-11-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Autojana", kodas 248072310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 25-45
Pranešimo Nr. 2756145

Išregistravimo data: 2012-11-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

V. Višinskio įmonė, kodas 152501768
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Piktuižio g. 5
Pranešimo Nr. 2756147

Išregistravimo data: 2012-11-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Valstybinės Šiaulių dujų įmonės Pakruojo rajono dujų ūkis, kodas 267901370
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 2756148

Išregistravimo data: 2012-11-21. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Junikada", kodas 177280078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 2756150

Išregistravimo data: 2012-11-21. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Jan Tunevič individuali įmonė, kodas 186187662
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Lauko g. 12-8
Pranešimo Nr. 2756151

Išregistravimo data: 2012-11-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Juriša", kodas 300600667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Miško g. 8-13
Pranešimo Nr. 2756153

Išregistravimo data: 2012-11-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Riwal LT, UAB, kodas 301491167



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-327 Puslapis 14

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 13-oji g. 39
Pranešimo Nr. 2756154

Išregistravimo data: 2012-11-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Danės kranto investicija", kodas 302570895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 40
Pranešimo Nr. 2756156

Išregistravimo data: 2012-11-21. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Uždaroji akcinė bendrovė "ELME MESSER LIT", kodas 111609726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 2755645

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2012-11-20); Įgaliojimas (2012-11-20); Reorganizavimo sąlygos (2012-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAZIMPEKSAS", kodas 121446423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 4A
Pranešimo Nr. 2755646

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-11-21).

- - -

IĮ "GOLARTAS", kodas 125106293
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 58-41
Pranešimo Nr. 2755647

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2008-08-20).

- - -

R. Vaitonio įmonė "VIDLINDAS", kodas 124352783
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 9-25
Pranešimo Nr. 2755648

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-327 Puslapis 15

- - -

Lietuvos želdintojų ir dekoratyvinių augalų augintojų asociacija, kodas 300144886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 2755649

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-16); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl valdybos narių išrinkimo (2012-11-16).

- - -

IĮ "KNYGETA", kodas 136050472
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vokiečių g. 40
Pranešimo Nr. 2755650

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Auto moto NG", kodas 302416819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Sodo tak. 1
Pranešimo Nr. 2755651

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-15).

- - -

VšĮ "Kamerinis raktas", kodas 300765512
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Upelio g. 18
Pranešimo Nr. 2755652

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ "Vaikų kūrybinių sugebėjimų ugdymo centras"); veiklos tikslų;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-11-21); Pažyma (2012-11-21); Įstatai
(2012-11-21); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas (2012-11-21).

- - -

Arūno Aukštuolio firma "LATORIJA", kodas 122455941
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 16-22
Pranešimo Nr. 2755653

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mobilus laikas", kodas 126209353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 7-16
Pranešimo Nr. 2755654



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-327 Puslapis 16

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ABK", kodas 186758851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Saldenės k.
Pranešimo Nr. 2755655

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB NEOVEDA, kodas 302893998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Upytės k. Šermukšnių g. 36
Pranešimo Nr. 2755656

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pasikeitusio buveinės adreso, vadovo ir akcininko
duomenų įregistravimo (2012-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo
direktoriaus paskyrimo (2012-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-19);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-19); Akcininkų sąrašas (2012-11-19).

- - -

S. Garmaniuk firma "Pas meistrą", kodas 122670417
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 68-2
Pranešimo Nr. 2755657

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SOLARB", kodas 302744189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 2755658

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-16);
Akcininkų sąrašas (2012-11-16).

- - -

UAB Daugminta, kodas 302650971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Karoso g. 20-54
Pranešimo Nr. 2755659

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2012-11-19); Įgaliojimas (2012-11-19); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-11-16 (2012-11-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-327 Puslapis 17

UAB "Baltic Salmon", kodas 302635880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 2755660

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-19).

- - -

Viktoro Jakovuk personalinė įmonė, kodas 124438563
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 47-30
Pranešimo Nr. 2755661

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. Malūnavičienės firma "JORIDENTA", kodas 224486420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 103
Pranešimo Nr. 2755662

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB City Date SPA studio, kodas 302919126
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 86-7
Pranešimo Nr. 2755663

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "VAIDAS IR PARTNERIAI", kodas 300500688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 51A-3
Pranešimo Nr. 2755664

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Orgita", kodas 134402722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Višinskio g. 39
Pranešimo Nr. 2755665

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-327 Puslapis 18

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomos bendrovės teisinio statuso įregistravimo
(2012-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pertvarkymo į mažąją bendriją (2012-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kreonė", kodas 147590270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 21
Pranešimo Nr. 2755666

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2012-11-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo atleidimo iš pareigų (2012-11-21); Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Balticdentists", kodas 300075212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 16-53
Pranešimo Nr. 2755667

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARVEKA", kodas 122599087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 2755668

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Juozo ratai", kodas 126392082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 21-48
Pranešimo Nr. 2755669

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-19); Akcininkų sąrašas (2012-11-19).

- - -

UAB "Naisių vasara", kodas 302519477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-124
Pranešimo Nr. 2755670

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-07-01 iki 2012-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-11-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-327 Puslapis 19

H. Tauro firma "HETA", kodas 122954951
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ratnyčios g. 45-39
Pranešimo Nr. 2755671

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šalčininkų rajono vartotojų kooperatyvas, kodas 174924831
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 53
Pranešimo Nr. 2755672

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2012-11-21); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2012-11-21).

- - -

MB "YMONĖ", kodas 302906876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 17A-6
Pranešimo Nr. 2755673

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-11-06);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-11-06).

- - -

UAB Smagurių namai, kodas 302577854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 125-3
Pranešimo Nr. 2755674

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo (2012-11-19).

- - -

UAB "UTENOS PRAKTIKA", kodas 301602621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Smėlio g. 5-7
Pranešimo Nr. 2755675

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saringa", kodas 184631766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Krūminių k.
Pranešimo Nr. 2755676

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-327 Puslapis 20

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; likvidatoriaus; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "NEDAS", kodas 302335908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Vytauto g. 65
Pranešimo Nr. 2755677

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-11-16).

- - -

UAB "YM Europe", kodas 302717046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Daukanto g. 42
Pranešimo Nr. 2755678

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-11-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-11-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-15); Akcininkų sąrašas
(2012-11-15).

- - -

UAB "Ugmirada", kodas 301915559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Serdokų k. Gėlių g. 40
Pranešimo Nr. 2755679

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo (2012-11-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2012-11-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2012-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARLENDA", kodas 141226438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Kauno g. 9
Pranešimo Nr. 2755680

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERSLO KOMUNIKACIJA", kodas 124635016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jūratės g. 30
Pranešimo Nr. 2755681

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-327 Puslapis 21

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl akcininko duomenų įregistravimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl
juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Tanabri", kodas 302890315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2755682

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-11-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-16); Akcininkų sąrašas (2012-11-16);
Užsienio asmens pasas (2012-11-16).

- - -

UAB "LT PARTNER", kodas 302910084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 16
Pranešimo Nr. 2755683

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-16); Akcininkų sąrašas (2012-11-16);
Užsienio asmens pasas (2012-11-16).

- - -

UAB "Baltic Rheinol", kodas 142143212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 81
Pranešimo Nr. 2755684

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2012-11-16); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-11-13); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-11-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo
pakeitimo įregistravimo (2012-11-07).

- - -

Kazėnienės privati įmonė, kodas 122176144
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 16-11
Pranešimo Nr. 2755685

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "NITOMA", kodas 302736573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 11-30
Pranešimo Nr. 2755686



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-327 Puslapis 22

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-19);
Akcininkų sąrašas (2012-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENDEMIK", kodas 220509380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 9
Pranešimo Nr. 2755687

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GEMOPEMA", kodas 302916016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maišiagalos g. 9
Pranešimo Nr. 2755688

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.

- - -

UAB 100 Pure Natūrali kosmetika, kodas 302681714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 73-2
Pranešimo Nr. 2755689

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Ke Pasa").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-11-21); Pažyma (2012-11-21); Įstatai
(2012-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas (2012-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aluimas", kodas 175005934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 54
Pranešimo Nr. 2755690

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-21).

- - -

UAB "Topo Gym", kodas 302873376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 12B-86
Pranešimo Nr. 2755691

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2012-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-11-15); Akcininkų sąrašas
(2012-11-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-327 Puslapis 23

- - -

UAB "Egvatransa", kodas 302910344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 12B-86
Pranešimo Nr. 2755692

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2012-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-11-15); Akcininkų sąrašas
(2012-11-15).

- - -

UAB "Lašų duona", kodas 173727496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Respublikos g. 106
Pranešimo Nr. 2755693

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2012-11-15);
Įstatai (2012-11-15); Akcininkų sąrašas (2012-11-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo
padidinimo, pakeistų įstatų patvirtinimo (2012-08-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatinio
kapitalo padidinimo (2007-08-07).

- - -

UAB "Financial Control Services", kodas 302909598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2755694

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2012-11-15); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2012-11-15); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-15); Akcininkų sąrašas (2012-11-15).

- - -

PHAM ANH HOA personalinė įmonė, kodas 111641745
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 6-37
Pranešimo Nr. 2755695

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

PHAM VAN TAN individuali įmonė, kodas 111630916
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 6-37
Pranešimo Nr. 2755696

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės buveinės adreso pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės
įregistravimo; Įgaliojimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-327 Puslapis 24

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AJONDA", kodas 121969861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 1A
Pranešimo Nr. 2755697

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-07-01 iki 2012-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2012-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pejola", kodas 174396661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Svaiginių k.
Pranešimo Nr. 2755698

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2012-11-19); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2012-11-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
akcininko keitimo (2012-11-14); Akcininkų sąrašas (2012-11-14).

- - -

UAB "Tarptautinė geležinkelio kompanija", kodas 300050554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kareivinių g. 2
Pranešimo Nr. 2755699

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-14); Įgaliojimas (2004-06-18).

- - -

UAB "Elsira", kodas 302898365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2755700

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo (2012-11-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-11-16); Akcininkų sąrašas (2012-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAVINGĖ", kodas 158834911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 42
Pranešimo Nr. 2755701

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Stasės Riaukienės stomatologijos kabinetas, kodas 123344748



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-327 Puslapis 25

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 62-16
Pranešimo Nr. 2755702

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "FiniPro", kodas 302915882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 17-9
Pranešimo Nr. 2755703

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei buveinės adreso
įregistravimo (2012-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2012-11-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-19); Akcininkų sąrašas (2012-11-19).

- - -

Viešoji įstaiga "VILNIAUS "ŽALGIRIO" STADIONAS", kodas 122941733
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 3
Pranešimo Nr. 2755704

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-11-20).

- - -

UAB "Greičio kontrolė", kodas 300545135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Pakalnės g. 20-14
Pranešimo Nr. 2755705

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-20).

- - -

UAB "Prekybos centras internete", kodas 302721685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 6
Pranešimo Nr. 2755706

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: konvertuojamų obligacijų išleidimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl konvertuojamųjų obligacijų išleidimo ir bendrovės akcininkams pirmumo
teisės atšaukimo įsigyti naujai išleidžiamą konvertuojamųjų obligacijų emisiją (2012-11-15); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo išleisti konvertuojamųjų obligacijų ir atšaukti bendrovės akcininkams pirmumo teisę įsigyti naujai išleidžiamą
konvertuojamųjų obligacijų emisiją (2012-11-15).

- - -

UAB "Vavas", kodas 302542052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Džiaugsmo g. 58D-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-327 Puslapis 26

Pranešimo Nr. 2755707

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-19).

- - -

UAB "Cisco LT", kodas 300647948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 2755708

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-08-01 iki 2012-07-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PERLIKA", kodas 184600710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Matuizų k.
Pranešimo Nr. 2755709

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių
metų.

- - -

UAB "Letija", kodas 302875893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 175
Pranešimo Nr. 2755710

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2012-11-19); Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo steigimo dokumentas (2012-11-19); Akcininkų
sąrašas (2012-11-19); Įgaliojimas (2012-11-19).

- - -

UAB "ANK paslaugos", kodas 145346844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 37
Pranešimo Nr. 2755711

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-16);
Akcininkų sąrašas (2012-11-16).

- - -

UAB "Teisingas pasirinkimas", kodas 248521260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 99
Pranešimo Nr. 2755712



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-327 Puslapis 27

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-11-19); Teismo nutartis / Dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos likvidavimo. Įsiteisėjimo data 2012-11-16
(2012-11-19).

- - -

Trakų r. Ūbiškių pradinė mokykla, kodas 290675120
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Ubiškių k.
Pranešimo Nr. 2755713

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
inst.; likvidacinės komisijos; Likvidacinės komisijos pirmininko.

- - -

UAB "Cineskopė Rental", kodas 302714979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Varpų g. 4-12
Pranešimo Nr. 2755714

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-15).

- - -

Vyriausybės atstovo Marijampolės apskrityje tarnyba, kodas 188742447
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 28
Pranešimo Nr. 2755715

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individuali Nguyen Thi Kim Oanh įmonė, kodas 111634932
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 73-42
Pranešimo Nr. 2755716

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Individuali NGUYEN THI KIM OANH įmonė); buveinės adreso;
veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "FurnMaster", kodas 302900446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Pramonės g. 13
Pranešimo Nr. 2755717

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-327 Puslapis 28

"BSS IT", UAB, kodas 135979659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 40
Pranešimo Nr. 2755718

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "n5 grupė", kodas 302674310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kėkšto g. 19
Pranešimo Nr. 2755719

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEDRA AE", kodas 120990016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 6-35
Pranešimo Nr. 2755720

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įmonės likvidavimo; Registravimo pažymėjimo
originalas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

K. Šavyrovos personalinė įmonė "VILBELA", kodas 123169081
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 26-26
Pranešimo Nr. 2755721

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hidroeka", kodas 126272122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2755722

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2012-11-16); Įstatai (2012-11-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-11-16).

- - -

UAB "IRIS VERNICI", kodas 302297560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 34-31
Pranešimo Nr. 2755723

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-327 Puslapis 29

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-21).

- - -

UAB "INVESTICIJA PLIUS", kodas 300156842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kazlausko g. 1
Pranešimo Nr. 2755724

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-11-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-11-15 (2012-11-19).

- - -

UAB "Euro Doner Vilnius", kodas 302524951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 53
Pranešimo Nr. 2755725

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-19); Akcininkų sąrašas (2012-11-19).

- - -

"LIFEPLAN PRODUCTS", UAB, kodas 302578874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 21
Pranešimo Nr. 2755726

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-06-01 iki 2012-05-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2012-11-21).

- - -

MEDICININĖS INFORMACIJOS CENTRAS, UAB, kodas 302547964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 395-3
Pranešimo Nr. 2755727

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-21).

- - -

UAB "Švelnus vėjas", kodas 302614904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pilies g. 10
Pranešimo Nr. 2755728



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-327 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2012-11-05); Akcininkų sąrašas (2012-11-05).

- - -

Tran Thi Huong įmonė, kodas 111660674
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 14-40
Pranešimo Nr. 2755729

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. TRAN THI HUONG įmonė); buveinės adreso; veiklos rūšys;
savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Pham Thanh Hong personalinė įmonė, kodas 111629180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 4-76
Pranešimo Nr. 2755730

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Lorimada", kodas 302906584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2755731

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2012-11-20).

- - -

Artūro Dimšos personali įmonė, kodas 124175347
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 49-12
Pranešimo Nr. 2755732

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Arūno Sveikacko individuali įmonė, kodas 224347260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaliaučiaus g. 6-172
Pranešimo Nr. 2755733

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ĮSTAIGŲ BUHALTERIŲ ASOCIACIJA, kodas 125708766
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-327 Puslapis 31

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 16
Pranešimo Nr. 2755734

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UAB "NEO START", kodas 302899990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Upytės k. Šermukšnių g. 36
Pranešimo Nr. 2755735

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pasikeitusio buveinės adreso, vadovo ir akcininko
duomenų įregistravimo (2012-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo
direktoriaus paskyrimo (2012-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-19);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-19); Akcininkų sąrašas (2012-11-19).

- - -

UAB "ELGIMVA", kodas 302544256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 52D
Pranešimo Nr. 2755736

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-11-15); Įgaliojimas / kopija (2012-11-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos
iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-11-06 (2012-11-15).

- - -

UAB GELAR, kodas 302910508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2755737

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-15); Pranešimas / Dėl akcininkų skaičiaus pasikeitimo
(2012-11-15); Akcininkų sąrašas (2012-11-15); Įgaliojimas (2012-11-15); Užsienio asmens pasas (2012-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Romas ir Virgis", kodas 184250740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Utenio a. 12
Pranešimo Nr. 2755738

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "FANTRA", kodas 124018926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Vaivorykštės g. 24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-327 Puslapis 32

Pranešimo Nr. 2755739

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Verslo Svertai", kodas 302430904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Svirnų II k. Vilties g. 1
Pranešimo Nr. 2755740

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl direktoriaus pakeitimo įregistravimo (2012-11-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus paskyrimo (2012-11-14).

- - -

Dainiaus Savicko įmonė, kodas 174442361
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Giedručių k. Artojų g. 5
Pranešimo Nr. 2755741

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žyrona", kodas 184619625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Sarapiniškių k.
Pranešimo Nr. 2755742

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis.

- - -

UAB "RM Trading and Services", kodas 126291585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dainavos g. 6-2
Pranešimo Nr. 2755743

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "ALNUVA", kodas 122707381
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 2755744

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Z. Vaišvilos personalinė įmonė, kodas 122061665
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 84



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-327 Puslapis 33

Pranešimo Nr. 2755745

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Sruogos komercinė firma "GINPORA", kodas 222513420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 147-301
Pranešimo Nr. 2755746

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Nacionalinis mokymų centras", kodas 302251545
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 5
Pranešimo Nr. 2755747

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga "NACIONALINIS MEDICINOS MOKYMŲ
CENTRAS"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-11-16); Įstatai (2012-11-16);
Savininko sprendimas (2012-11-16); Įgaliojimas (2012-11-16).

- - -

UAB Reiklitos projektai, kodas 302915430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 2A-95
Pranešimo Nr. 2755748

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. Karaliūtės parduotuvė "Avižėlė", kodas 154208454
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. M. Valančiaus g. 4
Pranešimo Nr. 2755749

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2012-11-15); Savininko sprendimas (2012-11-15).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILNIAUS GEOLOGIJA IR PARTNERIAI", kodas 121675361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 11
Pranešimo Nr. 2755750

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo patikslintų duomenų įregistravimo
(2012-11-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-327 Puslapis 34

UAB "TECHSTATA", kodas 302561832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Dvylikių k.
Pranešimo Nr. 2755751

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2012-11-20); Akcininkų
sąrašas (2012-11-20).

- - -

UAB "Danės krantas", kodas 300659587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 78
Pranešimo Nr. 2755752

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; akcininko; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; įstatinio kapitalo didinimas; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2012-11-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
įstatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus reorganizavimui (2012-10-31); Įstatai (2012-10-31); Akcininkų sąrašas
(2012-10-31).

- - -

UAB "Dolteka", kodas 300776430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rokelių g. 11
Pranešimo Nr. 2755753

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-20).

- - -

UAB "Superforma", kodas 302910910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naručio g. 3-13
Pranešimo Nr. 2755754

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2012-11-19); Akcininkų sprendimas / Dėl likvidavimo (2012-11-19).

- - -

E. Butkevičiaus įmonė, kodas 177354265
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Švėkšnos mstl. Vilkėno g. 19
Pranešimo Nr. 2755755

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Mano disco", kodas 300150800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-327 Puslapis 35

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 11-14
Pranešimo Nr. 2755756

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Povilo Lėcko individuali įmonė); veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2012-11-19); Įstatai (2012-11-19); Akcininkų sąrašas (2012-11-19).

- - -

UAB "Megronas", kodas 150086679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kernavės g. 8-33
Pranešimo Nr. 2755757

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lanksmas", kodas 166792376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Melioratorių g. 1
Pranešimo Nr. 2755758

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-20).

- - -

Šalčininkų specialioji mokykla, kodas 190986355
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Bažnyčios g. 25
Pranešimo Nr. 2755759

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2012-11-16); Nuostatai
(2012-11-16); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2012-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TENFERIJA", kodas 110839635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 37
Pranešimo Nr. 2755760

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-11-16); Įstatai (2012-11-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-11-16); Tarpinės finansinės atskaitomybės dokumentai
(2012-11-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-327 Puslapis 36

REKUSTA, IĮ, kodas 300575178
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 95-72
Pranešimo Nr. 2755761

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Pilvinio įmonė, kodas 148504153
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 41-21
Pranešimo Nr. 2755762

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2012-11-19); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į mažąją bendriją, buveinės adreso pakeitimo, įstatų
patvirtinimo (2012-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marijampolės ekspedicija", kodas 151344374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 43-101
Pranešimo Nr. 2755763

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Steigimo sutartis (1997-04-28).

- - -

UAB "Seltona Invest", kodas 302867868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2755764

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-16); Akcininkų sąrašas (2012-11-16);
Įgaliojimas (2012-11-16); Užsienio asmens pasas (2012-11-16).

- - -

UAB "Fingrana", kodas 125686266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Švyturio g. 6-23
Pranešimo Nr. 2755765

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-14).

- - -

Viešoji įstaiga "Terra Publica", kodas 135777892
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tilžės g. 18
Pranešimo Nr. 2755766



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-327 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "FILTEKA", kodas 300668935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lankos g. 7
Pranešimo Nr. 2755767

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARAGONITAS", kodas 122653453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 35-97
Pranešimo Nr. 2755768

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB Žagarės biokuras, kodas 302688986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2755769

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-11-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-11-19).

- - -

UAB "Iron Sport", kodas 302909609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2755770

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-20).

- - -

UAB "RAMTOM", kodas 301856705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 3-10
Pranešimo Nr. 2755771

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-327 Puslapis 38

UAB "PA SERVISAS", kodas 302428166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 50-18
Pranešimo Nr. 2755772

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-21).

- - -

UAB "Artalita", kodas 147195259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 30-4
Pranešimo Nr. 2755773

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-21).

- - -

I. Skruibio įmonė, kodas 177290229
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šylių k.
Pranešimo Nr. 2755774

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. I. Skriubio įmonė); buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo;
savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės įregistravimo.

- - -

M. Adomaičio įmonė, kodas 177383879
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Žalgirio g. 13-16
Pranešimo Nr. 2755775

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos papildymo įregistravimo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

UAB IKS Baltic, kodas 302685812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Pašventupio k. 1
Pranešimo Nr. 2755776

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų pakeitimų įregistravimo
(2012-11-19); Akcininkų sąrašas (2012-11-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-327 Puslapis 39

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAS ALBERTĄ", kodas 140796129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 88A-3
Pranešimo Nr. 2755777

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Pas Albertą"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo, papildžius bendrovės veiklą; Įstatų pakeitimai; Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl veiklos papildymo; Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų
įregistravimo, papildžius bendrovės veiklą; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl
veiklos papildymo; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo, padidinus įstatinį kapitalą; Įstatų pakeitimai; Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo;
Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB Contus Solutions, kodas 302532460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2755778

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "CONSIS SOLUTIONS LT"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-11-20); Pažyma (2012-11-20); Įstatai
(2012-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas (2012-11-20).

- - -

T. S. Wilbur individuali įmonė, kodas 111599680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 18-59
Pranešimo Nr. 2755779

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. T. S. WILBUR individuali įmonė); buveinės adreso; veiklos rūšys;
savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITAVA", kodas 123413393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 64-28
Pranešimo Nr. 2755780

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB AROSERA, kodas 302918992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2755781

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-327 Puslapis 40

- - -

A. Drobelio individuali įmonė "ADROBA", kodas 124162652
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 4-11
Pranešimo Nr. 2755782

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Valentinos Šukan individuali įmonė, kodas 124325220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Sapiegos g. 11-2
Pranešimo Nr. 2755783

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šiaulių kulkinio šaudymo klubas "Dešimtukas", kodas 300957530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 74-18
Pranešimo Nr. 2755784

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-09); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-09); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą
pavadinimą (2007-07-03).

- - -

UAB NIBIRA, kodas 302899563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 2755785

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-15); Akcininkų sąrašas (2012-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEIGRĖ", kodas 133796940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 2755786

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: franšizės sutarties.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl franšizės sutarties įregistravimo (2012-11-19);
Franšizės sutarties nuorašas (2012-11-19); Franšizės sutarties nuorašas (2012-11-19); Franšizės sutarties nuorašas
(2012-11-19); Franšizės sutarties nuorašas (2012-11-19); Franšizės sutarties nuorašas (2012-11-19); Franšizės sutarties
nuorašas (2012-11-19).

- - -

UAB "Ekopaslauga", kodas 300137906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-327 Puslapis 41

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plento g. 16-4
Pranešimo Nr. 2755787

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Pakuočių ir elektronikos atliekų tvarkytojų asociacija, kodas 300075568
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 3
Pranešimo Nr. 2755788

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; bankroto administratoriaus; kolegialaus
valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-11-16); Įgaliojimas (2012-11-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-11-06 (2012-11-16).

- - -

R. Valiulio firma "SKREITAS", kodas 122349169
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 4-65
Pranešimo Nr. 2755789

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. Stepanovo individuali įmonė, kodas 122349888
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 54-6
Pranešimo Nr. 2755790

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

E. Michnevič individuali įmonė, kodas 122435878
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Batoro g. 11-1
Pranešimo Nr. 2755791

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

S. Navacko firma "SENSTA", kodas 122719017
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 17-4
Pranešimo Nr. 2755792

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BELAURA", kodas 125588879



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-327 Puslapis 42

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 21
Pranešimo Nr. 2755793

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Šešneva", kodas 126296931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Biržiškų g. 82
Pranešimo Nr. 2755794

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Koredona", kodas 126180631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Juodalaukio k.
Pranešimo Nr. 2755795

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
.

- - -

R. Lažinsko firma "AUTOLARIS", kodas 123555859
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitėnų g. 10-26
Pranešimo Nr. 2755796

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SAULĖS ARKA", kodas 302744036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 2755797

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-16);
Akcininkų sąrašas (2012-11-16).

- - -

UAB "TG company", kodas 302911115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 2755798

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2012-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-327 Puslapis 43

(2012-11-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-15); Akcininkų sąrašas (2012-11-15);
Įgaliojimas (2012-11-15); Užsienio asmens pasas (2012-11-15).

- - -

UAB "Naujasis Užupis", kodas 300115450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2755799

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-11-16); Įstatai (2012-11-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-11-16).

- - -

UAB "VILNIUS Recycling", kodas 302900752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 172
Pranešimo Nr. 2755800

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALDAIRA", kodas 148281184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 9
Pranešimo Nr. 2755801

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Ulišausko personalinė įmonė, kodas 124525089
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50-811
Pranešimo Nr. 2755802

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lino Lapkos individuali įmonė, kodas 124642167
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 39-54
Pranešimo Nr. 2755803

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Renato Laiševo individuali įmonė, kodas 124672872
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 11
Pranešimo Nr. 2755804



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-327 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Albinos Klimavičienės įmonė, kodas 124410076
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 29-4
Pranešimo Nr. 2755805

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Taupau energiją", kodas 302919133
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Davainio-Silvestraičio g. 3
Pranešimo Nr. 2755806

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Centro būstas", kodas 302584215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. E. Andrė g. 18
Pranešimo Nr. 2755807

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-19); Akcininkų sąrašas (2012-11-19).

- - -

UAB "Egrinesta", kodas 302899339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2755808

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo (2012-11-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-11-16); Akcininkų sąrašas (2012-11-16).

- - -

UAB "Deramita", kodas 302899855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2755809

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo (2012-11-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-11-16); Akcininkų sąrašas (2012-11-16).

- - -

UAB "JP prekyba", kodas 302615504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-327 Puslapis 45

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Plukių k. Kregždžių g. 4
Pranešimo Nr. 2755810

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-05-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-21).

- - -

UAB FIRST BIO BALTIC, kodas 302754646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Sakalų k.
Pranešimo Nr. 2755811

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-20);
Akcininkų sąrašas (2012-11-20); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2012-11-20).

- - -

EPS LT, UAB, kodas 302413851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 123A
Pranešimo Nr. 2755812

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-15); Įgaliojimas (2012-11-15).

- - -

A. Zinovičiaus įmonė, kodas 123092546
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skardžio g. 6
Pranešimo Nr. 2755813

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Andrijanovo firma, kodas 122970247
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 57-4
Pranešimo Nr. 2755814

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

S. Baranovskio įmonė, kodas 123091978
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 202-16
Pranešimo Nr. 2755815

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-327 Puslapis 46

- - -

UAB "Arealis", kodas 300577229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23A
Pranešimo Nr. 2755816

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir pirmumo teisės įsigyti bendrovės akcijas atšaukimo
bei įstatų patvirtinimo (2012-11-20); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-11-20).

- - -

UAB "Kietasis biokuras", kodas 180331718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Vigantiškių k. Palangos pl. 27
Pranešimo Nr. 2755817

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Viorstata", kodas 126179853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18-36
Pranešimo Nr. 2755818

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Udovenko firma, kodas 122541746
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 217-55
Pranešimo Nr. 2755819

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "HA ENTERPRISE", kodas 302696673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9A-94
Pranešimo Nr. 2755820

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-11-19); Įstatai (2012-11-19).

- - -

J. Novikovos personalinė įmonė "TIKRAS GĖLIŲ PASAULIS", kodas 122392430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 194-68
Pranešimo Nr. 2755821

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; savininko; likvidatoriaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-327 Puslapis 47

- - -

UAB "KALINA PLIUS", kodas 302501034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 3-9
Pranešimo Nr. 2755822

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jovaigė", kodas 164229952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k.
Pranešimo Nr. 2755823

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-14).

- - -

Akcinė bendrovė "LIETUVOS DUJOS", kodas 120059523
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 24
Pranešimo Nr. 2755824

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Rustemo Nigmetzianovo personalinė įmonė, kodas 124436740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 7-46
Pranešimo Nr. 2755825

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Demnera", kodas 302899912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2755826

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo (2012-11-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-11-16); Akcininkų sąrašas (2012-11-16).

- - -

UAB "MP logistika", kodas 301136732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Valstiečių g. 36
Pranešimo Nr. 2755827



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-327 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sidora", kodas 281207610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Ežero g. 5
Pranešimo Nr. 2755828

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finansinė atskaitomybė;
.

- - -

N. Šuvalovos individuali įmonė "REGINATA IR Ko", kodas 124121837
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 75-60
Pranešimo Nr. 2755829

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jūratės Jokimaitienės individuali įmonė "SVEIKATOS KONSULTACIJOS", kodas 123090157
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 1C-21
Pranešimo Nr. 2755830

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MCT", kodas 300011843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 15A
Pranešimo Nr. 2755831

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2012-11-20).

- - -

K. Usevičiaus tikroji ūkinė bendrija - firma "Pokytis", kodas 120151943
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rudaminos g. 4-1
Pranešimo Nr. 2755832

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-11-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-327 Puslapis 49

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠVIDUVA", kodas 175809173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k.
Pranešimo Nr. 2755833

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-21).

- - -

I. Stonkuvienės prekybos įmonė, kodas 164246492
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kartenos mstl. Plungės g. 7
Pranešimo Nr. 2755834

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; licencijuojamos veiklos; finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-11-21); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2012-11-21).

- - -

Elektrėnų meno mokykla, kodas 190681211
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Rungos g. 5
Pranešimo Nr. 2755835

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.

- - -

E. Lukošiaus firma, kodas 134460992
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 77-26
Pranešimo Nr. 2755836

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2012-11-16); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2012-11-16).

- - -

Sodininkų bendrija "Tolupis", kodas 163675962
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kiškėnų k.
Pranešimo Nr. 2755837

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie valdybos sudėtį įregistravimo
(2012-10-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko įregistravimo
(2012-10-30).

- - -

UAB "Anšilas", kodas 254331810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Vilniaus g. 80



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-327 Puslapis 50

Pranešimo Nr. 2755838

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Patrimpkalnis", kodas 184626438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Vasario 16-osios g. 8-6
Pranešimo Nr. 2755839

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Burbonių durpynas", kodas 184594015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Žilinų k.
Pranešimo Nr. 2755840

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAUBA", kodas 184603254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Milioniškės k.
Pranešimo Nr. 2755841

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HANSEAT VILNIUS", kodas 110833415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Valaukio g. 8E
Pranešimo Nr. 2755842

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Zailsko taksi paslaugų įmonė, kodas 151091451
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Armino g. 56
Pranešimo Nr. 2755843

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2012-11-20); Savininko
sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2012-11-20).

- - -

Trakų r. Tiltų pradinė mokykla, kodas 290674890
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-327 Puslapis 51

Buveinės adresas: Trakų r. sav. Tiltų k.
Pranešimo Nr. 2755844

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; likvidacinės komisijos; Likvidacinės komisijos pirmininko.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl likvidavimo komisijos sudarymo
(2005-06-23).

- - -

UAB "CITUS Namai", kodas 302900026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2755845

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-16); Pranešimas / Dėl akcininkų skaičiaus pasikeitimo
(2012-11-16); Akcininkų sąrašas (2012-11-16).

- - -

P. Ponomariovo įmonė, kodas 177382396
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Melioratorių al. 6-91
Pranešimo Nr. 2755846

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-30); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-11-30); Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

UAB "SAULĖS AIBĖ", kodas 302743952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 2755847

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-16);
Akcininkų sąrašas (2012-11-16).

- - -

UAB "Opus Balticum", kodas 300101949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savanorių a. 12
Pranešimo Nr. 2755848

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos lenkų sąjunga, kodas 190771032
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 76
Pranešimo Nr. 2755849

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-327 Puslapis 52

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, vyriausiosios valdybos pirmininko ir
vyriausiosios valdybos narių duomenų bei įstatų įregistravimo (2012-11-20); Įstatų pakeitimai (2012-11-20); Įstatai
(2012-11-20).

- - -

Roberto Meškėlos individuali įmonė, kodas 224506150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 15-24
Pranešimo Nr. 2755850

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS "GYVŪNŲ GEROVĖS FONDAS", kodas 302710500
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 8-15
Pranešimo Nr. 2755851

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-20);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-20).

- - -

UAB "Emcor Analytics", kodas 302919311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lakūnų g. 47-529
Pranešimo Nr. 2755852

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Miesto tinklas", kodas 135852672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 55-63
Pranešimo Nr. 2755853

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-20).

- - -

UAB "GEOCON", kodas 302885186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 2
Pranešimo Nr. 2755854

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "TRANSPORA").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-11-19); Įstatai (2012-11-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-11-19); Prekių ar paslaugų ženklo savininko sutikimas
(2012-11-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-327 Puslapis 53

UAB "Hearts Developments", kodas 300530642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2755855

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-16).

- - -

K. Lukošiaus įmonė, kodas 177319136
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. H. Šojaus g. 4-211
Pranešimo Nr. 2755856

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl veiklos papildymo;
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

Tatjanos Sergejevos įmonė, kodas 124163220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 12-2
Pranešimo Nr. 2755857

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Balta meška", kodas 302639989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2755858

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-06-20 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-21).

- - -

UAB "Domremas", kodas 301684860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 14
Pranešimo Nr. 2755859

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2012-11-16); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-10-30 (2012-11-16).

- - -

UAB "JS Centras", kodas 301487592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 25
Pranešimo Nr. 2755860



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-327 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Virginijos Ruškienės įmonė, kodas 145586316
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 49-98
Pranešimo Nr. 2755861

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-11-20).

- - -

Dainiaus Maniušio įmonė, kodas 124308267
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 19-55
Pranešimo Nr. 2755862

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ž. Šimkonienės įmonė, kodas 224962780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 11
Pranešimo Nr. 2755863

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "J. Mockienės architektūros studija", kodas 123364779
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Medžiukų k. Pamiškės g. 12
Pranešimo Nr. 2755864

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individuali įmonė Ninos Metlickajos įmonė, kodas 123390934
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 13-10
Pranešimo Nr. 2755865

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ingridos Žičkienės stomatologinė pagalba, kodas 123102887
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klaipėdos g. 5-14
Pranešimo Nr. 2755866

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-327 Puslapis 55

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Merkio firma "TVIRTUMA", kodas 123184037
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 24
Pranešimo Nr. 2755867

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PSP projektas", kodas 301150034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pakonių k. Paribio g. 3
Pranešimo Nr. 2755868

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-11-21).

- - -

MB "SunTest-Z", kodas 302919012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Davainio-Silvestraičio g. 3
Pranešimo Nr. 2755869

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Ritos Aglinskienės įmonė, kodas 245344260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vijolės g. 5
Pranešimo Nr. 2755870

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio netekimo,
nuostatų, vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-16); Nuostatai (2012-11-16); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo
juridinio asmens teisinio statuso atšaukimo, nuostatų patvirtinimo, vadovo paskyrimo (2012-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Astrum - Varėna", kodas 184570644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Geležinkelio g. 35
Pranešimo Nr. 2755871

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo paskyrimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EMILTA", kodas 124633499



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-327 Puslapis 56

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 6-1
Pranešimo Nr. 2755872

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2012-11-16).

- - -

UAB Wind Traders, kodas 302852421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kranto g. 9
Pranešimo Nr. 2755873

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAMUTĖ", kodas 123020970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 4
Pranešimo Nr. 2755874

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2007-01-01 iki 2007-12-31 Sutrumpintų finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2007 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-21).

- - -

Lietuvos maisto eksportuotojų asociacija (LitMEA), kodas 302595382
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 47
Pranešimo Nr. 2755875

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Taujėnų vaistinė, kodas 182817366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Taujėnų mstl. Užugirio g. 1
Pranešimo Nr. 2755876

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Klaipėdos rajono žemės ūkio bendrovė "Aglaura", kodas 163338952
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Karklės k.
Pranešimo Nr. 2755877



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-327 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2012-11-16);
Įstatai (2012-11-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2012-11-16).

- - -

UAB "DELAVERA", kodas 125673429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 38-14
Pranešimo Nr. 2755878

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ARGA grupė", kodas 135979997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 76
Pranešimo Nr. 2755879

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-11-21).

- - -

Trakų r. Salkininkų pradinė mokykla, kodas 190671256
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Salkininkų k.
Pranešimo Nr. 2755880

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; likvidacinės komisijos;
Likvidacinės komisijos pirmininko.

- - -

Kauno automobilių sporto klubo "Viesulas" personalinė įmonė, kodas 134297723
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Drobės g. 26
Pranešimo Nr. 2755881

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIRA Trading and Consulting Co., LTD", kodas 302726102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 12-42
Pranešimo Nr. 2755882

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-327 Puslapis 58

Uždaroji akcinė bendrovė "DIGITERA", kodas 183225360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kęstučio a. 12
Pranešimo Nr. 2755883

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-14).

- - -

Regimanto Didzinsko įmonė, kodas 144710985
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ragainės g. 82
Pranešimo Nr. 2755884

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio netekimo,
nuostatų, vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-19); Nuostatai (2012-11-19); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo
juridinio asmens teisinio atšaukimo, nuostatų patvirtinimo, vadovo paskyrimo (2012-11-19); Įgaliojimas (2012-11-19).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "PATRIMPKALNIS" filialas, kodas 149923777
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 8
Pranešimo Nr. 2755885

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Nuostatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VARTENA", kodas 184616515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Geležinkelio g. 35
Pranešimo Nr. 2755886

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas dėl numatomo likvidavimo Registro tvarkytojo iniciatyva (2006-10-10); Steigimo sutartis.

- - -

UAB "INKAS", kodas 302541242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 2755887

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-11-15);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-11-15).

- - -

UAB Yellow Energy LT, kodas 302910198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Priemiesčio g. 25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-327 Puslapis 59

Pranešimo Nr. 2755888

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininkų, buveinės adreso keitimo
įregistravimo (2012-11-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, buveinės adreso keitimo
(2012-11-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-20); Akcininkų sąrašas (2012-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grifito transportas", kodas 302635460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Rudilių k.
Pranešimo Nr. 2755889

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo (2012-11-19).

- - -

UAB "Searchinform", kodas 302907309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 2755890

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2012-11-16); Vienintelio akcininko sprendimas / vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2012-11-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-16); Akcininkų sąrašas (2012-11-16);
Užsienio asmens pasas (2012-11-16).

- - -

MB "Saulės Kiemeliai", kodas 302919197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Labrenciškės g. 12
Pranešimo Nr. 2755891

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "MARVENSA", kodas 302876034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 59
Pranešimo Nr. 2755892

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-11-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-16); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2012-11-16).

- - -

UAB "Manufacturing Process Optimization", kodas 301818918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-42
Pranešimo Nr. 2755893



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-327 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Eurotonas", kodas 126117524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kviečių g. 2E-8
Pranešimo Nr. 2755894

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-16).

- - -

UAB "Maksvelas Gudrutis", kodas 302483853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 98
Pranešimo Nr. 2755895

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-11-21).

- - -

UAB "SEPTYNIOS MYLIOS", kodas 125924714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 3-43
Pranešimo Nr. 2755896

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-11-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2012-11-10 (2012-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIEVIO VAISTINĖ", kodas 281285420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Vilniaus g. 38
Pranešimo Nr. 2755897

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-11-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-11-14 (2012-11-19).

- - -

A. Poteliūno įmonė, kodas 177321016
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Melioratorių al. 2-30
Pranešimo Nr. 2755898

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-327 Puslapis 61

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-07); Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo
pažymėjimo originalas.

- - -

R. Liaudansko įmonė, kodas 177321169
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 6
Pranešimo Nr. 2755899

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UAB "NATŪRALUS MEDIS", kodas 110820916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Turmanto g. 43
Pranešimo Nr. 2755900

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo (2012-11-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2012-11-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo atšaukimo (2012-11-16).

- - -

VšĮ Memelio krepšinio klubas, kodas 302687763
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 56
Pranešimo Nr. 2755901

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Dalininkų sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-11-19); Dalininkų sprendimas / Dėl vadovo atleidimo
(2012-11-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-11-09).

- - -

Užsienio kapitalo įmonė - personalinė N.Tokario įmonė "UNIVERSAL LIZING", kodas 110200235
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 19-5
Pranešimo Nr. 2755902

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo korta.

- - -

Viešoji įstaiga Radviliškio ligoninė, kodas 171448341
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Gedimino g. 9
Pranešimo Nr. 2755903

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-327 Puslapis 62

UAB EUSIRA, kodas 302918978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2755904

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILTĖ INTERNATIONAL", kodas 111466121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 31-6
Pranešimo Nr. 2755905

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

L. Kovaliovo firma "Paradizė", kodas 124957832
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 15
Pranešimo Nr. 2755906

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. Jadevičiaus firma "PERSONALO STRATEGIJOS PROJEKTAS", kodas 123528787
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 67-1
Pranešimo Nr. 2755907

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Acorus calamus", kodas 168041168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Statybininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 2755908

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorgavizavimo sąlygų, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2012-11-16).

- - -

UAB "Waveland", kodas 302702884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 133B
Pranešimo Nr. 2755909

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Šviesulys", kodas 248529150



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-327 Puslapis 63

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 12
Pranešimo Nr. 2755910

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-21).

- - -

UAB "KVAZI", kodas 300593087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. S. Žukausko g. 13
Pranešimo Nr. 2755911

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2012-11-20); Įgaliojimas (2012-11-20); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo dėl
bankroto, įsiteisėjimo data 2012-11-17 (2012-11-20).

- - -

UAB "Atviras kodas verslui", kodas 302253973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 91-211
Pranešimo Nr. 2755912

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "TRIMATIS", kodas 125578194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 28
Pranešimo Nr. 2755913

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Raudžio įmonė, kodas 122137294
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 59-1
Pranešimo Nr. 2755914

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Klaipėdos Vitės pagrindinė mokykla, kodas 190438953
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Švyturio g. 2
Pranešimo Nr. 2755915

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-327 Puslapis 64

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2012-11-16);
Nuostatai (2012-11-16); Įsakymas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2012-11-16).

- - -

UAB GM GROUP, kodas 300044238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 34
Pranešimo Nr. 2755916

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AUTO GRUPĖ", kodas 300057883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 105-40
Pranešimo Nr. 2755917

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SAULĖS DULKĖ", kodas 302744011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 2755918

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-16);
Akcininkų sąrašas (2012-11-16).

- - -

UAB "SAULĖS ERA", kodas 302743977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 2755919

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-16);
Akcininkų sąrašas (2012-11-16).

- - -

J. Anochino įmonė, kodas 177353163
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Ramučių k.
Pranešimo Nr. 2755920

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti registravimo pažymėjimo dublikatą; Prašymas / Dėl įmonės įregistravimo.

- - -

MARSALA, UAB, kodas 302869036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-327 Puslapis 65

Pranešimo Nr. 2755921

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Transkomsta", kodas 302531668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Topolių aklg. 8-18
Pranešimo Nr. 2755922

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-11-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dovintė", kodas 134915529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 349
Pranešimo Nr. 2755923

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: teismo nustatyti apribojimai.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2012-11-20).

- - -

J. Monstavičienės komercinė įmonė, kodas 169973969
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Palangos g. 2
Pranešimo Nr. 2755924

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Uostamiesčio medis", kodas 301275582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Galinio Pylimo g. 13-1
Pranešimo Nr. 2755925

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-21).

- - -

V. Karpovičiaus firma "ANALIZATORIUS", kodas 124512241
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 14-7
Pranešimo Nr. 2755926

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-327 Puslapis 66

K. Nausėdos personalinė įmonė, kodas 224520680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 4-1
Pranešimo Nr. 2755927

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Trakų r. Onuškio vidurinė mokykla, kodas 190663875
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Onuškio mstl. Mokyklos g. 9
Pranešimo Nr. 2755928

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2005-12-06);
Reorganizavimo sąlygos (2005-06-22).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija (Technikumo g. Nr. 2, Smalininkai), kodas 258748160
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Smalininkų m.
Pranešimo Nr. 2755929

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.

- - -

VšĮ Urbanistinio Šokio Teatras "Low Air", kodas 302888894
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 53-12
Pranešimo Nr. 2755930

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2012-11-19).

- - -

UAB "Statybų vertikalė", kodas 300110745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vaivadų k. Savanorių g. 28
Pranešimo Nr. 2755931

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2012-01-01 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2012-11-21).

- - -

UAB "Baltic Home", kodas 302521777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 2755932



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-327 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-11-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-11-15).

- - -

G. Kumečio įmonė, kodas 177354112
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Prycmų k.
Pranešimo Nr. 2755933

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės įregistravimo.

- - -

E. Tutinienės įmonė, kodas 167607574
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Andrašiūnų k.
Pranešimo Nr. 2755934

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kooperatinė bendrovė Tarptautinis akvakultūros centras, kodas 177328338
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Drevernos k. Dzūkų g. 5
Pranešimo Nr. 2755935

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2012-11-19); Įstatai (2012-11-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2012-11-19); Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Artūro Damaškos personalinė įmonė, kodas 123461979
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 55-50
Pranešimo Nr. 2755936

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vadim Fatiuk personalinė įmonė, kodas 223394570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 40-409
Pranešimo Nr. 2755937

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

I. Težiko įmonė, kodas 122959012
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-327 Puslapis 68

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Pilaitės k. 10
Pranešimo Nr. 2755938

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TRADE SOLUTIONS", kodas 302508915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 2755939

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-11-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-11-15).

- - -

UAB "Tandemus", kodas 184631428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Mechanizatorių g. 24
Pranešimo Nr. 2755940

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-09-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2004-04-08).

- - -

UAB "CONFIDENTUS", kodas 302334521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2755941

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-21).

- - -

UAB "Nisman", kodas 302888613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2755942

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-15); Akcininkų sąrašas (2012-11-15);
Užsienio asmens pasas (2012-11-15).

- - -

Trakų r. Karapolio pradinė mokykla, kodas 190673079
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Karapolio k.
Pranešimo Nr. 2755943



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-327 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; likvidacinės komisijos;
Likvidacinės komisijos pirmininko.
Dokumentai: Registravimo korta.

- - -

Sodininkų bendrija "VITAMINAS", kodas 191493568
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų Sodų 4-oji g. 56
Pranešimo Nr. 2755944

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2012-11-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2012-11-08).

- - -

UAB "LEMRI", kodas 302886480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2755945

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo (2012-11-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-11-16); Akcininkų sąrašas (2012-11-16).

- - -

L. Šmelkinos personalinė įmonė "ARONTA", kodas 122974110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 92-74
Pranešimo Nr. 2755946

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LATIRA", kodas 302886466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2755947

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo (2012-11-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-11-16); Akcininkų sąrašas (2012-11-16).

- - -

UAB "Drabužių namai", kodas 302916863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2755948

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-20); Akcininkų sąrašas (2012-11-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-327 Puslapis 70

- - -

Asociacija Kaišiadorių rajono vietos veiklos grupė, kodas 300048592
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Bažnyčios g. 4
Pranešimo Nr. 2755949

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių keitimo registravimo (2012-10-22);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių rinkimo (2012-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALMUTĖ", kodas 122738665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 2755950

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-11-20).

- - -

Vytauto Stančausko įmonė, kodas 144877532
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 6-4
Pranešimo Nr. 2755951

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-11-20).

- - -

Vilniaus Adomo Mickevičiaus gimnazija, kodas 190006961
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kruopų g. 11
Pranešimo Nr. 2755952

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; paramos gavėjo statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2006-09-04); Įgaliojimas (2004-04-07).

- - -

UAB 1System, kodas 302276573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Statybininkų g. 6
Pranešimo Nr. 2755953

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus rinkimų (2012-11-15);
Akcininkų sąrašas (2012-11-15).

- - -

UAB "Antoma Baltic", kodas 302733723



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-327 Puslapis 71

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Trakų g. 25
Pranešimo Nr. 2755954

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-15).

- - -

Trakų rajono Bražuolės lopšelis-darželis, kodas 190658885
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Bražuolės k. Ąžuolų g. 4
Pranešimo Nr. 2755955

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BSP Retail Properties I", kodas 300566962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 2
Pranešimo Nr. 2755956

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-11-19); Įstatai (2012-11-19).

- - -

UAB "Vero Coffee House", kodas 302901765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 27G-44
Pranešimo Nr. 2755957

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2012-11-21);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2012-11-21).

- - -

V. Domeikio įmonė, kodas 177365475
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 51-3
Pranešimo Nr. 2755958

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-04-18); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mikrodanga", kodas 184597659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Perlojos k.
Pranešimo Nr. 2755959

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-327 Puslapis 72

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liutgaras" ir KO, kodas 284252030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. K. Ladygos g. 14-1
Pranešimo Nr. 2755960

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Masalskio konsultavimo įmonė "LOKADA", kodas 122463660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Kilimų g. 6-6
Pranešimo Nr. 2755961

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB MOSERTA, kodas 302897904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2755962

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-19); Akcininkų sąrašas (2012-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROBERTINA", kodas 144574179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 101C
Pranešimo Nr. 2755963

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRINTA", kodas 300030758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 13-3
Pranešimo Nr. 2755964

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-16).

- - -

Kornėja, UAB, kodas 302835685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalnės g. 13
Pranešimo Nr. 2755965



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-327 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elektromega", kodas 184236210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštakalnio g. 66-7
Pranešimo Nr. 2755966

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Artojas", kodas 171329440
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Žeimių k.
Pranešimo Nr. 2755967

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-27);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPIKTRA", kodas 124204126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 96-1
Pranešimo Nr. 2755968

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-21).

- - -

UAB 3A Invest, kodas 302678878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės g. 42-1
Pranešimo Nr. 2755969

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-11-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-14); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2012-11-14).

- - -

UAB Baltic Transport Group, kodas 302545027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 12A
Pranešimo Nr. 2755970

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-327 Puslapis 74

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAUSTATA" IR KO, kodas 124687575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2755971

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2012-11-19);
Įstatai (2012-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2012-11-19);
Įgaliojimas (2012-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biržų optika", kodas 154805047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 8
Pranešimo Nr. 2755972

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-21).

- - -

E. Mažeikienės įmonė, kodas 177333470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Jaunimo al. 9-21
Pranešimo Nr. 2755973

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Nuostatai (2004-05-19); Savininko sprendimas / Dėl veiklos papildymo, buveinės adreso pakeitimo
ir nuostatų patvirtinimo (2004-05-19); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą; Registravimo pažymėjimo
originalas.

- - -

UAB Melchiorsen House, kodas 302458750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Letūkų k.
Pranešimo Nr. 2755974

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-11-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-11-15).

- - -

UAB Like Music, kodas 302888353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 3-17
Pranešimo Nr. 2755975

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-327 Puslapis 75

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2012-11-15); Akcininkų sąrašas (2012-11-15).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GRADERLITAS", kodas 125521389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 2755976

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Medorinta", kodas 302299515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Senosios Varėnos k. Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 2755977

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sauleras", kodas 302823932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Projektuotojų g. 15-16
Pranešimo Nr. 2755978

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2012-11-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-11-12).

- - -

Artūro Katino personalinė įmonė, kodas 125041340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 12-72
Pranešimo Nr. 2755979

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

O. Treščenkovo firma "ALVISA", kodas 124351539
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Beržyno g. 7-38
Pranešimo Nr. 2755980

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Stašio IĮ "INFOPOLIS", kodas 123452396
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 140A-3
Pranešimo Nr. 2755981



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-327 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varėnos Juviris", kodas 184618523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Geležinkelio g. 35
Pranešimo Nr. 2755982

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis.

- - -

VšĮ "Kauno kraujo centras", kodas 302854504
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kryžiasnapių tak. 10
Pranešimo Nr. 2755983

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Ramirent Baltic AS Vilniaus filialas, kodas 302431034
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 19
Pranešimo Nr. 2755984

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo; užsienio juridinio asmens atstovavimo; asmenų, steigėjo
vardu sudarančių sandorius.
Dokumentai: Užsienio asmens tapatybės kortelė (2012-11-16); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
asmens turinčio teisę sudaryti sandorius steigėjo vardu duomenų įregistravimo (2012-11-13); Užsienio valstybės registro
išrašas (2012-11-13); Įgaliojimas (2012-11-13).

- - -

INBALTIS, UAB, kodas 302864427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 2755985

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-20); Akcininkų sąrašas (2012-11-20);
Užsienio asmens pasas (2012-11-20).

- - -

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Marijampolės regiono aplinkos apsaugos departamentas, kodas
190742714
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Dariaus ir Girėno g. 4
Pranešimo Nr. 2755986

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-327 Puslapis 77

- - -

Suchodolski firma "ELESTRA", kodas 122053750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šarkų g. 12-2
Pranešimo Nr. 2755987

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ARRI baldų studija", kodas 300042575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 55-23
Pranešimo Nr. 2755988

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lukaivida", kodas 226353080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilėnų g. 20
Pranešimo Nr. 2755989

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Elkomas", kodas 300041765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 11
Pranešimo Nr. 2755990

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

B. Juškevič individuali įmonė, kodas 122064775
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 11-47
Pranešimo Nr. 2755991

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "APH", kodas 151470654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Kudirkos g. 24
Pranešimo Nr. 2755992

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Gėrio intencija", kodas 302462229



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-327 Puslapis 78

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2755993

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "TAURYS", kodas 300011672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kiauleikių k. Beržų g. 20
Pranešimo Nr. 2755994

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-11-19);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-11-19); Akcininkų sąrašas (2012-11-19).

- - -

UAB "IM Baltic", kodas 300578391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žvangučių g. 2
Pranešimo Nr. 2755995

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2012-11-16); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo data 2012-11-13
(2012-11-16).

- - -

UAB "Eglitana", kodas 167344881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Pumpurų k.
Pranešimo Nr. 2755996

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2012-11-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
pakeitimo įregistravimo (2012-11-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2012-11-21); Įgaliojimas (2012-11-21).

- - -

UAB "Damitera", kodas 302909064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 2755997

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2012-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2012-11-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-19); Akcininkų sąrašas (2012-11-19);
Užsienio asmens pasas (2012-11-19).

- - -

M. Kazlauskienės įmonė, kodas 177353359
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 1-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-327 Puslapis 79

Pranešimo Nr. 2755998

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-14); Nuostatai (2004-12-14); Savininko
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2004-12-14); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-14).

- - -

UAB "Antovita", kodas 302888403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2755999

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo (2012-11-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-11-16); Akcininkų sąrašas (2012-11-16).

- - -

181-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 125112385
Teisinė forma: Gyvenamojo namo statybos bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 29
Pranešimo Nr. 2756000

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-11-13); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto procedūros vykdymo ne teismo tvarka (2012-11-13);
Įgaliojimas / kopija (2012-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISLA", kodas 120224081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rukainių k. Vilniaus g. 1A
Pranešimo Nr. 2756001

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir buveinės adreso įregistravimo (2012-11-16);
Įstatai (2012-11-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir buveinės adreso keitimo
(2012-11-16); Akcininkų sąrašas (2012-11-16).

- - -

171-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "ŠVYTURYS", kodas 124783673
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 30-71
Pranešimo Nr. 2756002

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; įgaliotinių susirinkimo; revizijos komisijos;
valdybos narių skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2012-11-15);
Įstatai (2012-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERMARKAS", kodas 125184865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 176



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-327 Puslapis 80

Pranešimo Nr. 2756003

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-11-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2012-11-16 (2012-11-19).

- - -

UAB "Nordic Idea", kodas 302642572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-71
Pranešimo Nr. 2756004

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-20).

- - -

UAB "AGR Prekyba", kodas 302416687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Vilniaus g. 10
Pranešimo Nr. 2756005

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-20).

- - -

L. Škamerda grožio salonas, kodas 123491627
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 33-10
Pranešimo Nr. 2756006

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

D. Javaišio firma, kodas 123336071
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 125-7
Pranešimo Nr. 2756007

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Apastata", kodas 179331571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pušyno g. 1B
Pranešimo Nr. 2756008

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-327 Puslapis 81

- - -

UAB "Shendler Trans", kodas 302444601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 99 K1-40
Pranešimo Nr. 2756009

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-11-19); Teismo nutartis / Dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos likvidavimo. Įsiteisėjimo data 2012-11-16
(2012-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Euromeda", kodas 135251497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 90A
Pranešimo Nr. 2756010

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-11-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2012-11-16); Akcininkų sąrašas (2012-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARTAS IR PARTNERIAI", kodas 123852426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 2756011

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vajalio prekyba", kodas 184250217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštaičių g. 4
Pranešimo Nr. 2756012

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB DOSEVA, kodas 302897975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2756013

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-16); Akcininkų sąrašas (2012-11-16).

- - -

UAB "Veldita", kodas 301029538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Daržiškių k.
Pranešimo Nr. 2756014



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-327 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-11-19).

- - -

Bogdano Stankero personalinė įmonė, kodas 122334085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 11-16
Pranešimo Nr. 2756015

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Evaldo Urbonavičiaus įmonė, kodas 122539528
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 18-8
Pranešimo Nr. 2756016

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gvido Rūko firma "Tengris", kodas 122097686
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 7-25
Pranešimo Nr. 2756017

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kortas", kodas 149660899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kepyklos g. 15
Pranešimo Nr. 2756018

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-16); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-11-16).

- - -

UAB "Trend group", kodas 300036985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 52-20
Pranešimo Nr. 2756019

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Triados", kodas 300046972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kėkšto g. 6
Pranešimo Nr. 2756020



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-327 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Argirda", kodas 226129260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 2756021

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Zitos Daunienės įmonė, kodas 122711650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Peteliškių g. 24-5
Pranešimo Nr. 2756022

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Leonavičiaus įmonė, kodas 177342672
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 56
Pranešimo Nr. 2756023

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Prašymas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl veiklos papildymo.

- - -

K. Šimukausko įmonė, kodas 177319093
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Pagrynių k. Šilutės g. 35
Pranešimo Nr. 2756024

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo; Registravimo pažymėjimo
originalas.

- - -

UAB "INCANTO SOLUTIONS", kodas 300133174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 2756025

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2012-11-20); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis
prokūrą atšaukė (2012-11-20).

- - -

Daivos Cimalonskienės individuali įmonė, kodas 124673789
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-327 Puslapis 84

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 94-71
Pranešimo Nr. 2756026

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Artosta", kodas 184626057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Dzūkų g. 66-17
Pranešimo Nr. 2756027

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.
Dokumentai: Steigimo sutartis.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gerbūvis", kodas 159541263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Darbininkų g. 43B
Pranešimo Nr. 2756028

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-11-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2012-11-19).

- - -

UAB "Mobilus knygynas", kodas 302914264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2756029

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2012-11-16); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2012-11-16);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-16); Akcininkų sąrašas (2012-11-16).

- - -

UAB "Seafish Trade", kodas 302529756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2756030

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2012-11-16); Akcininkų sąrašas (2012-11-16).

- - -

UAB "BIOFORMA", kodas 300628385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 15
Pranešimo Nr. 2756031

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-327 Puslapis 85

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-15).

- - -

A. Sudeikio firma "Ubsas", kodas 123356298
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 73-26
Pranešimo Nr. 2756032

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Jaroševičiaus personalinė įmonė, kodas 122975365
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 35-19
Pranešimo Nr. 2756033

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vilniaus SALIUTAS", kodas 302884433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2756034

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-11-20); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2012-11-20); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Halija", kodas 186135975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Vėtrungės g. 26
Pranešimo Nr. 2756035

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2012-11-13 panaikintas galiojimas licencijos,
kuri išduota 2001-09-25 (2012-11-20); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2012-11-13
panaikintas galiojimas licencijos, kuri išduota 2001-09-25 (2012-11-20).

- - -

Vilniaus Pavilnio pagrindinė mokykla, kodas 190008065
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kolaso g. 18
Pranešimo Nr. 2756036

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-03-31).

- - -

Trakų r. Rūdiškių muzikos mokykla, kodas 190681745
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-327 Puslapis 86

Buveinės adresas: Trakų r. sav. Rūdiškių m. Trakų g. 40
Pranešimo Nr. 2756037

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Nuostatai.

- - -

Trakų r. Šklėrių pagrindinė mokykla, kodas 290672010
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Šklėrių k.
Pranešimo Nr. 2756038

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Nuostatai (2006-02-14); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2006-02-14); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-20); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo; Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo; Registravimo korta.

- - -

UAB "Gedra", kodas 300606563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Maironio g. 48
Pranešimo Nr. 2756039

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-11-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2012-11-15); Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo ir vadovo paskyrimo (2006-10-06).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ERNST & YOUNG BALTIC", kodas 110878442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 7
Pranešimo Nr. 2756040

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-07-01 iki 2012-06-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NRD", kodas 111647812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 11-5
Pranešimo Nr. 2756041

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-15).

- - -

UAB "MERIRENT", kodas 302908119



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-327 Puslapis 87

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ginėnų k. Smiltynų g. 6
Pranešimo Nr. 2756042

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-19);
Akcininkų sąrašas (2012-11-19).

- - -

Kauno r. Garliavos vidurinė mokykla, kodas 191074641
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vytauto g. 4
Pranešimo Nr. 2756043

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kauno rajono Garliavos vidurinė mokykla); veiklos tikslų; veiklos
rūšys; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento pakeitimo įregistravimo
(2012-11-20); Nuostatai (2012-11-20); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo, nuostatų tvirtinimo
(2012-11-20).

- - -

DNSB "Šviesus namas", kodas 300575897
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 415-25
Pranešimo Nr. 2756044

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-11-09); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2012-11-08).

- - -

UAB "SHANTI HOME", kodas 302525633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Korių g. 23
Pranešimo Nr. 2756045

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vedena", kodas 133951629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Vasaknų k. Sudeikių g. 25
Pranešimo Nr. 2756046

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aveva", kodas 184247573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštakalnio g. 32



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-327 Puslapis 88

Pranešimo Nr. 2756047

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varėnos kuras", kodas 284594920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Senosios Varėnos k. Varpilės g. 1
Pranešimo Nr. 2756048

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-04); Steigimo sutartis.

- - -

M. Buinovskajos įmonė, kodas 122728219
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Markučių g. 34
Pranešimo Nr. 2756049

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RALIGA", kodas 123011398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 94-8
Pranešimo Nr. 2756050

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Saulės Kiemeliai 1", kodas 302919208
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Labrenciškės g. 12
Pranešimo Nr. 2756051

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAILWAY RENTAL", kodas 111643753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 36
Pranešimo Nr. 2756052

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ly Hong Nhung įmonė, kodas 111652236
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 6-37
Pranešimo Nr. 2756053



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-327 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. LY HONG NHUNG įmonė); buveinės adreso; veiklos rūšys;
savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jaukuva", kodas 300861119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žiemgalių g. 19-34
Pranešimo Nr. 2756054

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-21).

- - -

UAB "Herbitum Balticum", kodas 302713674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 2756055

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2012-11-16); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2012-11-16).

- - -

UAB "Atvista", kodas 302666025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 10-53
Pranešimo Nr. 2756056

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo patikslintų duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2012-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-15).

- - -

UAB VESARTA, kodas 302918939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2756057

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB DORNESA, kodas 302918985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2756058

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-327 Puslapis 90

- - -

A. Liupšavičienės personalinė įmonė, kodas 124169255
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 85-45
Pranešimo Nr. 2756059

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

E. Janušienės įmonė "DEKORO ELEMENTAI", kodas 125037833
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 117-79
Pranešimo Nr. 2756060

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Slavinsko įmonė, kodas 123375793
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 8-41
Pranešimo Nr. 2756061

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NIRMET", kodas 124638998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 55A-26
Pranešimo Nr. 2756062

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir įstatų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo; Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo
įregistravimo pažymėjimo nuorašas; Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo steigimo dokumentas;
Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo
susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB KONCERNAS "LAIKO TILTAS", kodas 125652253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 2756063

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

PHAM THI KIM QUY PERSONALINĖ ĮMONĖ, kodas 211652760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 4-76
Pranešimo Nr. 2756064



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-327 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. PHAM THI KIM QUY personalonė įmonė); buveinės adreso;
veiklos rūšys; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl savininko duomenų ir įmonės pavadinimo pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl
individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Litnobiles TS", kodas 302781369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 29
Pranešimo Nr. 2756065

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ploris", kodas 302880926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2756066

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei buveinės adreso
įregistravimo (2012-11-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo bei buveinės adreso keitimo
(2012-11-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-16); Akcininkų sąrašas (2012-11-16);
Užsienio asmens pasas (2012-11-16).

- - -

UAB "DOJUS agro", kodas 110360528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 2-32
Pranešimo Nr. 2756067

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Šiaurės statyba", kodas 302877008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Aukštelkės k. Sietyno g. 3
Pranešimo Nr. 2756068

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mokslų Akademijos turistų klubas, kodas 191196314
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 4
Pranešimo Nr. 2756069

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos nario
duomenų įregistravimo (2012-11-14); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-14); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2012-11-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-327 Puslapis 92

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠILUMNEŠIS", kodas 122774743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 163
Pranešimo Nr. 2756070

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" išregistravimo ir
teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo (2012-11-14); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti
nepakeistą 2012-07-19 Vilniaus apygardos teismo nutartį (2012-11-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo
nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-11-12 (2012-11-14); Teismo nutartis /
Lietuvos apeliacinio teismo nutartis dėl 2010-12-27 Vilniaus apygardos teismo nutarties panaikinimo (2012-11-14).

- - -

UAB "AND KLINIKA", kodas 302690617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 107
Pranešimo Nr. 2756071

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-11-20); Įstatai (2012-11-20).

- - -

UAB "Frible", kodas 302708168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 2756072

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-19); Akcininkų sąrašas (2012-11-19);
Užsienio asmens pasas (2012-11-19).

- - -

V. Pronkul individuali įmonė, kodas 141238892
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 34-90
Pranešimo Nr. 2756073

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-11-19).

- - -

UAB "Lugas", kodas 300500108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 44-1
Pranešimo Nr. 2756074

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo (2012-10-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-327 Puslapis 93

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOLITA", kodas 120539561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 17
Pranešimo Nr. 2756075

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl įmonės likvidavimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Vilkaviškio rajono apylinkės teismas, kodas 191449422
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vilniaus g. 9
Pranešimo Nr. 2756076

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

K. Mielio įmonė, kodas 177318372
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Žalgirio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2756077

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

V. Skurdelio įmonė, kodas 177318568
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Kęstučio g. 8-11
Pranešimo Nr. 2756078

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

UAB SUREVA, kodas 302918953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2756079

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Neilandera", kodas 302916945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2756080

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-327 Puslapis 94

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paliūtis", kodas 223397680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 4
Pranešimo Nr. 2756081

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Alinos Žalienės personalinė įmonė, kodas 125043359
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panevėžio g. 73-2
Pranešimo Nr. 2756082

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Market Trade International", kodas 302918921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2756083

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

E. Pliuros firma "KROSTA", kodas 123098385
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 17-16
Pranešimo Nr. 2756084

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Žilio firma "ROMBO STUDIJA", kodas 123157346
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 86-10
Pranešimo Nr. 2756085

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Miesto Bitės, kodas 302918960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 8-187
Pranešimo Nr. 2756086

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-327 Puslapis 95

Leiboristų partija, kodas 301817780
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalnės g. 7-1
Pranešimo Nr. 2756087

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: tarybos; kito organo; kontrolės komisijos; etikos ir statuto komisijos; etikos ir statuto komisijos narių
skaičiaus; kontrolės komisijos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2008-05-29).

- - -

Marijampolės pataisos namai, kodas 188722220
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 7
Pranešimo Nr. 2756088

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Nuostatai / Pasikeitus pavadinimui; Nuostatai; Nuostatai.

- - -

UAB "TRAITE LT", kodas 302911460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 2756089

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktorės atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo
(2012-11-19); Akcininkų sąrašas (2012-11-19); Užsienio asmens pasas (2012-11-19).

- - -

Jolantos Urbonienės privati firma "Suokalbis", kodas 222323780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 5-54
Pranešimo Nr. 2756090

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vasilijaus Darčialo individuali įmonė "LILVAS", kodas 122466585
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 32-57
Pranešimo Nr. 2756091

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stenga", kodas 181247290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Pergalės g. 51-3
Pranešimo Nr. 2756092

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-327 Puslapis 96

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Spruso mediena", kodas 126332676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-158
Pranešimo Nr. 2756093

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ritos Susnienės įmonė "ĮVAIRŪS PROJEKTAI", kodas 122383043
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Drabužininkų k. Lauko g. 3
Pranešimo Nr. 2756094

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ribinis būvis", kodas 134679274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 37-8
Pranešimo Nr. 2756095

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-21).

- - -

G. Stankevičiaus įmonė, kodas 177351874
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Pašyšių k.
Pranešimo Nr. 2756096

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Prašymas / Dėl veiklos papildymo;
Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

Lietuvos šv. kunigo J. Bosko Saleziečių draugija, kodas 192070037
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Marių g. 20
Pranešimo Nr. 2756097

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2012-11-20); Teisingumo
ministerijos išvada (2012-11-20).

- - -

UAB "AKTUS", kodas 300800504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 38
Pranešimo Nr. 2756098



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-327 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2012-11-19); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-11-09 (2012-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SBA" BALDŲ KOMPANIJA, kodas 242131620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 21
Pranešimo Nr. 2756099

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-11-16); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-11-16).

- - -

UAB "SOS Kompiuteriai", kodas 302427160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 64-37
Pranešimo Nr. 2756100

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-21).

- - -

UAB "STALIKSERA", kodas 300136252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūdninkų g. 18/ Visų Šventųjų g. 2
Pranešimo Nr. 2756101

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-15); Akcininkų sąrašas (2012-11-15).

- - -

VšĮ Artspark, kodas 302554880
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2756102

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-14); Savininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-14); Įgaliojimas (2012-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ligoda", kodas 148042661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 36
Pranešimo Nr. 2756103

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-327 Puslapis 98

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2012-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2012-11-20);
Akcininkų sąrašas (2012-11-20).

- - -

Kauno rajono apylinkės teismas, kodas 191445559
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 29
Pranešimo Nr. 2756104

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2012-11-12);
Lietuvos Respublikos įstatymas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2012-11-12); Įsakymas / Dėl laikinai einančio
pirmininko pareigas (2012-11-12).

- - -

BaltCap Investments KŪB, kodas 302497290
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 2756105

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: tikrojo (-ųjų) nario (-ių); kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo; Komanditorio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl ūkinės bendrijos tikrojo narių ir komanditorių duomenų
bei veiklos sutarties įregistravimo (2012-11-15); Veiklos sutartis (2012-11-15); Tikrųjų narių sprendimas / Dėl ūkinės
bendrijos komanditorių priėmimo bei veiklos sutarties patvirtinimo (2012-11-15).

- - -

UAB "MODEMI", kodas 302424958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Trepėnėlių k. 11
Pranešimo Nr. 2756106

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-11-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-11-15).

- - -

UAB "Prosotu", kodas 302683576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2756107

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-11-20); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-11-19).

- - -

VšĮ Tytuvėnų festivalis, kodas 302679357
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mildos g. 31-5
Pranešimo Nr. 2756108

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-327 Puslapis 99

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Egirija", kodas 300549849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 76-21
Pranešimo Nr. 2756109

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-16).

- - -

Dainiaus Vonžodo firma, kodas 135552276
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pryšmančių g. 12-2
Pranešimo Nr. 2756110

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2012-11-20); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo (2012-11-20).

- - -

UAB "Geras projektas", kodas 302918444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ringelio g. 37
Pranešimo Nr. 2756111

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Steigimo aktas (2012-11-16).

- - -

Anykščių kredito unija, kodas 112047140
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. J. Biliūno g. 28
Pranešimo Nr. 2756112

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos narių įregistravimo (2012-11-20);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl stebėtojų tarybos (2012-11-20).

- - -

UAB BALTIJSKIY BIZNES, kodas 302905984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2756113

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-19); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-19); Akcininkų sąrašas (2012-11-19); Užsienio asmens pasas (2012-11-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-327 Puslapis 100

UAB "MARVESTA", kodas 302892654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2756114

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo (2012-11-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-11-16); Akcininkų sąrašas (2012-11-16).

- - -

UAB "GERISTA", kodas 300042130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Taikos g. 2-37
Pranešimo Nr. 2756115

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-11-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-11-21).

- - -

Privačios bendrovės su ribota atsakomybe "KINGSMOUNT TRADING LIMITED" filialas, kodas 111502813
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 9-1A
Pranešimo Nr. 2756116

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; steigėjo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai; Steigėjo sprendimas; Valdybos sprendimas / Dėl
juridinio asmens įregistravimo; Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo steigimo dokumentas; Užsienio
juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo įregistravimo pažymėjimo nuorašas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaštonas", kodas 152500851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Lenktoji g. 13
Pranešimo Nr. 2756117

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
buveinės adresą (2012-11-16); Įstatai (2012-11-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus buveinės adresą (2012-11-16).

- - -

VšĮ "Vilniaus auto-moto klubas", kodas 302912950
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 16
Pranešimo Nr. 2756118

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-327 Puslapis 101

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2012-11-15); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2012-11-15);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-15).

- - -

UAB "VIA UNICA", kodas 148258933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 24
Pranešimo Nr. 2756119

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB TSC Auto Ltd, kodas 302564839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 1-24
Pranešimo Nr. 2756120

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-09-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2012-09-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aksanas", kodas 184246329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vaižganto g. 22-125
Pranešimo Nr. 2756121

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


